prefeitura do OrCunicípio de Icém

estado de..:§ão paulo

c.c.c, 45726742/0001-37

,
1

- LEI MUNICIPAL Ng 872, DE 11 DE MARCO DE 198ft -

Autoriza o Executivo Municipal a fir-•..mar convenio cam particulares.
A Profl. DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal
de ICR Estado de são Paula, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, e de conformidade com o dis-pasto no incisa XII, do artigo 24 do Decreta-Lei comple-mantar _ 69 de 31/12169;
FAZ SABER que a eimara Municipal aprovou e ela sanciona

e prtlBulga a seguinte Lei,
ARTIGO lR - Fica o Padér Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio

da recíproco interesse com a Fazenda "Condomínio Agricola Adib'
Said Aidar" da propriedade da,familiaAidar, destinado aos ~er-
viços de transporte de alunos daquela Fazenda, para a séde des-
te Municipiot do curso de 1Q gráu.

ARTIGO 2Q - As despesas decorrentes do coDVênio B ser firmada, na parte que
couber ao Municipio, correrio per conta das verbas próprias da
orçamento vigente.

ARTIGO '3Q- O presente convenia poderá ser firmado no corrente exercício e
renovado nas demais.

ARTIGO 4'1 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicaçio, revoladas'.. , ,as disposiçoes em contrario.
Registre-se, publique-se e comunique-se

Icém,' lQ de março de 1984
uM~CL

DIRCE S~VEIRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na
data supra. ~'

Agll1nalda Cl~va Sent' IIIll1

Secretaria

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n,g 450
FONE: (0172) 82-2020 - lCÉM - 8P.